
digitálně podepsal:
Šebek Michal
23.04.2024 10:46
cert: PostSignum Qualified CA 4

sn: 1 5B 69 49

Smlouva o poskytnutí služeb POSTKOMPLETU
pro volby do Evropského parlamentu

č. 2024000958

kterou uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany:

1. Česká pošta, s.p.
se sídlem: Praha 1, Politických vězňů 909/4, PSČ 225 99
kontaktní adresa: Česká pošta, s.p., poštovní přihrádka 99, 225 99 Praha 1, zastoupená Bc. Pavlem
Krejčíkem, DiS., manažerem specializovaného útvaru vnitrostátní obchod
IČO:47114983
bankovní spojení: 133715683/0300, ČSOB, a.s.
(dále jen „poskytovatel")

a

2. Statutárníměsto České Budějovice
se sídlem: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice
zastoupené: Michalem Šebkem, náměstkem primátorky, na základě plné moci
IČO:00244732
Bankovní spojení: 4209522/0800, Česká spořitelna, a.s.
(dále jen „objednatel")

I. Předmět smlouvy

Poskytovatel se zavazuje zkompletovat zásilky - provést obálkování dodaných sad volebních lístků
do dodaných obálek formátu C4, vytisknout adresní samolepicí etikety a nalepit tyto na obálky
a následně zkompletované zásilky předat podací poště (dále jen „zakázka"). Skutečný počet
kompletovaných zásilek bude záviset na počtu oprávněných voličů. Objednatel se zavazuje uhradit
poskytovateli dohodnutou cenu dle Ceníku Hybridní pošty (dále jen „Ceník").

II. Termín provedení

Zahájení prací: do 16. 5. 2024

Ukončení prací (předání kompletů podací poště): do 23.5.2024

Zakázka je smluvními stranami považována za ukončenou a splněnou okamžikem jejího úplného
předání podací poště tak, aby mohlo být provedeno doručení všech obálek nejpozději tři dny před
zahájením voleb, tj. do 04. 06. 2024.

III. Závazky poskytovatele

1. Poskytovatel se zavazuje využívat předávaná data od objednatele výhradně pro účely plnění této
smlouvy a učiní veškerá opatření proti jejich zneužití třetím subjektem.

2. Poskytovatel splní svou povinnost řádným ukončením zakázky a jejím předáním podací poště
ve lhůtě dle čl. II této smlouvy.

3. Poskytovatel neprovádí kontrolu adresných údajů z předaných datových souborů, a proto
neodpovídá za případnou nedoručitelnost zkompletovaných zásilek z důvodu chybných adresných
údajů.

1

digitálně podepsal:
Šebek Michal 
23.04.2024 10:46 
cert: PostSignum Qualified CA 4 
sn: 1 5B 69 49

Smlouva o poskytnutí služeb POSTKOMPLETU 

pro volby do Evropského parlamentu

č. 2024000958

kterou uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany:

1. Česká pošta, s.p.
se sídlem: Praha 1, Politických vězňů 909/4, PSČ 225 99
kontaktní adresa: Česká pošta, s.p., poštovní přihrádka 99, 225 99 Praha 1, zastoupená Bc. Pavlem 
Krejčíkem, DiS., manažerem specializovaného útvaru vnitrostátní obchod 
IČO:47114983
bankovní spojení: 133715683/0300, ČSOB, a.s.
(dále jen „poskytovatel")

a

2. Statutární město České Budějovice
se sídlem: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice 
zastoupené: Michalem Šebkem, náměstkem primátorky, na základě plné moci 
IČO:00244732
Bankovní spojení: 4209522/0800, Česká spořitelna, a.s.
(dále jen „objednatel")

I. Předmět smlouvy

Poskytovatel se zavazuje zkompletovat zásilky - provést obálkování dodaných sad volebních lístků 
do dodaných obálek formátu C4, vytisknout adresní samolepicí etikety a nalepit tyto na obálky 
a následně zkompletované zásilky předat podací poště (dále jen „zakázka"). Skutečný počet 
kompletovaných zásilek bude záviset na počtu oprávněných voličů. Objednatel se zavazuje uhradit 
poskytovateli dohodnutou cenu dle Ceníku Hybridní pošty (dále jen „Ceník").

II. Termín provedení

Zahájení prací: do 16. 5. 2024

Ukončení prací (předání kompletů podací poště): do 23.5.2024

Zakázka je smluvními stranami považována za ukončenou a splněnou okamžikem jejího úplného 
předání podací poště tak, aby mohlo být provedeno doručení všech obálek nejpozději tři dny před 
zahájením voleb, tj. do 04. 06. 2024.

III. Závazky poskytovatele

1. Poskytovatel se zavazuje využívat předávaná data od objednatele výhradně pro účely plnění této 
smlouvy a učiní veškerá opatření proti jejich zneužití třetím subjektem.

2. Poskytovatel splní svou povinnost řádným ukončením zakázky a jejím předáním podací poště 
ve lhůtě dle čl. II této smlouvy.

3. Poskytovatel neprovádí kontrolu adresných údajů z předaných datových souborů, a proto 
neodpovídá za případnou nedoručitelnost zkompletovaných zásilek z důvodu chybných adresných 
údajů.

1



IV. Závazky objednatele

1. Objednatel má právo na včasné a řádné provádění zakázky v souladu s jeho oprávněnými zájmy.
2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění zakázky.
3. Objednatel je povinen dodat sady volebních lístků, obálky a databáze (voličské seznamy),

tj. materiály ke kompletování zásilky nejpozději do 07. 05. 2024. Data potřebná pro tisk adresních
samolepicích etiket se objednatel zavazuje dodat poskytovateli v dohodnutém formátu
a v přiměřeném předstihu, nejpozději však do dne zahájení prací dle čl. II této smlouvy. V případě,
že přes upozornění poskytovatele na nevhodnost dodaných materiálů ke kompletování zásilek trvá
objednatel na provedení zakázky, nenese poskytovatel odpovědnost za případné škody takto
vzniklé a neodpovídá za zpracování zakázky.

4. Je-li objednatel správcem osobních údajů podléhajících režimu zákona č. 110/2019 Sb.,
o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o zpracování osobních
údajů"), a jsou-li tyto údaje součástí požadavku objednatele na jejich zpracování v rámci zakázky, je
objednatel povinen tuto skutečnost s poskytovatelem projednat a dohodnout opatření ve smyslu
ustanovení Zákona o zpracování osobních údajů ve spojení s NAŘÍZENÍM EVROPSKÉHO
PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679. V případě, že nebude mezi objednatelem jako správcem
osobních údajů a poskytovatelem jako zpracovatelem osobních údajů uzavřena příslušná smlouva
o zpracování osobních údajů nebo bude ukončena její účinnost během trvání smlouvy, je
zpracovatel oprávněn odmítnout taková plnění na základě smlouvy, k jejichž poskytnutí je třeba
využít osobní údaje v režimu Zákona o zpracování osobních údajů.

V. Cenová ujednání-jednotková cena

Kompletace 1,18 Kč/ks
Tisk adresních štítků 0,60 KČ/A4
Adresní štítek 70x36 mm (1 ks) 0,13 Kč/ks

Uvedené ceny platí, pokud se kandidátní lístky nebudou muset do obálek přehýbat. V případě
potřeby realizovat přeložení sady hlasovacích lístků bude účtován příplatek:

Název položky Cena

Přeložení sady hlasovacích lístků 0,44 Kč/ks

K cenám bude připočteno DPH dle platných právních předpisů.
Objednatel se zavazuje uhradit cenu za poskytnutou službu na základě poskytovatelem vystavené
faktury - daňového dokladu, který bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu, a to do
30 dnů ode dne doručení faktury do sídla objednatele.

VI. Prohlášení

1. Poskytovatel prohlašuje, že ke dni uzavření smlouvy jsou informace uvedené v čestném prohlášení
(omezující opatření ve vztahu k sankcím spojeným s porušováním mezinárodních práv a konfliktem
na Ukrajině) předloženém v jeho nabídce v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky
pravdivé.

2. Poskytovatel bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů, informuje objednatele
o tom, že se dozvěděl o některé z následujících skutečností:

2

IV. Závazky objednatele

1. Objednatel má právo na včasné a řádné provádění zakázky v souladu s jeho oprávněnými zájmy.
2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění zakázky.
3. Objednatel je povinen dodat sady volebních lístků, obálky a databáze (voličské seznamy), 

tj. materiály ke kompletování zásilky nejpozději do 07. 05. 2024. Data potřebná pro tisk adresních 
samolepicích etiket se objednatel zavazuje dodat poskytovateli v dohodnutém formátu 
a v přiměřeném předstihu, nejpozději však do dne zahájení prací dle čl. II této smlouvy. V případě, 
že přes upozornění poskytovatele na nevhodnost dodaných materiálů ke kompletování zásilek trvá 
objednatel na provedení zakázky, nenese poskytovatel odpovědnost za případné škody takto 
vzniklé a neodpovídá za zpracování zakázky.

4. Je-li objednatel správcem osobních údajů podléhajících režimu zákona č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o zpracování osobních 
údajů"), a jsou-li tyto údaje součástí požadavku objednatele na jejich zpracování v rámci zakázky, je 
objednatel povinen tuto skutečnost s poskytovatelem projednat a dohodnout opatření ve smyslu 
ustanovení Zákona o zpracování osobních údajů ve spojení s NAŘÍZENÍM EVROPSKÉHO 
PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679. V případě, že nebude mezi objednatelem jako správcem 
osobních údajů a poskytovatelem jako zpracovatelem osobních údajů uzavřena příslušná smlouva 
o zpracování osobních údajů nebo bude ukončena její účinnost během trvání smlouvy, je 
zpracovatel oprávněn odmítnout taková plnění na základě smlouvy, k jejichž poskytnutí je třeba 
využít osobní údaje v režimu Zákona o zpracování osobních údajů.

V. Cenová ujednání-jednotková cena

Kompletace 1,18 Kč/ks
Tisk adresních štítků 0,60 KČ/A4
Adresní štítek 70x36 mm (1 ks) 0,13 Kč/ks

Uvedené ceny platí, pokud se kandidátní lístky nebudou muset do obálek přehýbat. V případě 
potřeby realizovat přeložení sady hlasovacích lístků bude účtován příplatek:

Název položky Cena

Přeložení sady hlasovacích lístků 0,44 Kč/ks

K cenám bude připočteno DPH dle platných právních předpisů.
Objednatel se zavazuje uhradit cenu za poskytnutou službu na základě poskytovatelem vystavené 
faktury - daňového dokladu, který bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu, a to do 
30 dnů ode dne doručení faktury do sídla objednatele.

VI. Prohlášení

1. Poskytovatel prohlašuje, že ke dni uzavření smlouvy jsou informace uvedené v čestném prohlášení 
(omezující opatření ve vztahu k sankcím spojeným s porušováním mezinárodních práv a konfliktem 
na Ukrajině) předloženém v jeho nabídce v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky 
pravdivé.

2. Poskytovatel bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů, informuje objednatele 
o tom, že se dozvěděl o některé z následujících skutečností:

2



a. poskytovatel nebo jeho poddodavatelé jsou osobami, na které dopadají mezinárodní 
sankce podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění 
pozdějších předpisů, na základě kterých objednatel nesmí zadat veřejnou zakázku;

b. poskytovatel nebo jeho poddodavatelé jsou osobami, na které dopadají mezinárodní 
sankce podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění 
pozdějších předpisů, na základě kterých objednatel nesmí zpřístupnit finanční 
prostředky za plnění smlouvy.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že nastane skutečnost předjímaná 
v přechozím odstavci tohoto článku. Odstoupení od smlouvy bude provedeno prostřednictvím 
písemného oznámení o odstoupení, přičemž je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně, 
není-li v oznámení o odstoupení od smlouvy uvedeno pozdější datum účinnosti odstoupení.

VII. Zvláštní ujednání

1. Služba je poskytována dle Obchodních podmínek pro poskytování služeb Hybridní pošty vydaných 
Českou poštou, s.p., které upravují další smlouvou neupravená práva a povinnosti smluvních stran, 
když smluvní strany potvrzují, že se s jejich obsahem před podpisem smlouvy řádně seznámily.

2. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do 30. 06. 2024.
3. Smlouva je uzavírána výlučně v elektronické podobě, a to připojením uznávaného elektronického 

podpisu zástupců smluvních stran.
4. Účastníci prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle. Účastníci dále 

prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetli, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují 
své vlastnoruční podpisy.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., v platném 
znění, podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto zákona 
zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní strany 
si ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného znění této 
smlouvy včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jejímu uveřejnění ze zákona 
dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových stránkách města České 
Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že objednatel je povinen tuto smlouvu 
či skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový postup 
vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět 
smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní 
tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují 
i na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna 
či ukončována.

6. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města České Budějovic č. 552/2024 ze dne
22.4.2024.

V Českých Budějovicích dne V Českých Budějovicích dne

Bc. Pavel S!2podepsal Bc. Pavel 
Krejčík, DiS.

■/ Datum:

DiS. 2024.04.26 
08:32:43 +02’00'

Česká pošta, s.p.
Bc. Pavel Krejčík, DiS

Statutární město České Budějovice
Michal Šebek

3


